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Kjære troende! 

I verset jeg leste, sier vår allmektige 

Herre følgende: “Å, dere troende! Ta vare 

på dere selv, ingen forvillet person kan 

gjøre dere noen skade hvis dere er 

rettledet. Til Allah skal dere alle vende 

tilbake, så vil Han opplyse dere om alt 

det dere pleide å gjøre. ”1  

I hadithen jeg leste, sier vår profet 

(fvmh) følgende: “Unngå å være ulydig 

mot Allah uansett hvor du er. Hvis du 

gjør en ond gjerning, gjør en god 

gjerning som vil tilgi den. Og behandle 

folk med god moral!”2 

Ærede troende! 

Allah (SWT) skapte mennesket som 

et intelligent, ærefullt og ansvarlig vesen. 

Allah den allmektige har varslet dem som 

oppfyller dette ansvaret, som begynner med 

tro, med lykke i dette og det hinsidige livet. 

Det er vår viktigste plikt som troende å 

oppfylle vårt ansvar overfor vår allmektige 

Herre - som skapte oss, fikk oss til å leve og 

skjenket oss utallige velsignelser - å tro på 

Han helhjertet, å være forbundet med Ham 

med kjærlighet, å adlyde Han samt å følge 

Hans ordre og forbud. Deretter må vi 

oppfylle vårt ansvar overfor oss selv og de 

rundt oss. 

Vi inkluderer alt som er halal, 

vakkert, riktig og godt i livene våre, og vi 

prøver å holde oss unna alt som er haram, 

stygt, galt eller ondt. Vi vet at vår Herres 

samtykke og freden til hvert liv som er 

betrodd oss av ham, er skjult i vår 

ansvarsfølelse. 

Kjære troende! 

Allahs sendebud (s.a.s) uttalte at alle 

har plikter i sin stilling, og at 

ansvarsdelingen bør  gjennomføres på alle 

nivåer med disse ordene: "Dere er alle 

ansvarlige, og dere er alle ansvarlige for 

dem dere styrer. Statsoverhodet er 

ansvarlig og står til ansvar for dem han 

styrer. Husets mann er ansvarlig og står 

til ansvar for dem han styrer. Husets frue 

er også ansvarlig og står til ansvar for 

dem hun styrer. Og hushjelpen er 

ansvarlig for sin herres eiendom og er 

ansvarlig for det han styrer."3  

Kjære troende! 

Dannelsen av et sunt og fredelig 

samfunn er bare mulig med individer som 

er klar over sitt ansvar og streber etter å 

oppfylle det, og det er blant muslimenes 

forpliktelser å skape et "eksemplarisk 

samfunn" med disse kvalitetene. Allah har 

også informert den muslimske Ummah om 

dens ansvar med verset: “Dere er det beste 

samfunnet som er blitt brakt fram for 

menneskeheten: Dere påbyr det gode og 

forbyr det onde, og tror på Allah.”4 Måtte 

Allah den allmektige gjøre oss til troende 

tjenere som overholder sitt ansvar. 
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